LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO STAMPA N. 51 DEL 22 GENNAIO 2008

PRIMAVERA TIM CUP 2007/2008 — QUARTI DI FINALE

MILAN - INTER

SAMPDORIA — FIORENTINA

JUVENTUS — ATALANTA

NAPOLI — REGGINA

ANDATA — MERCOLEDI 23 GENNAIO 2008

23/01/08

23/01/08

23/01/08

23/01/08

14.30 Campo Comunale N — Bresso (MI)
14.30 Stadio La Sciorba — Genova
14.30 Campo Chisola — Vinovo (TO)

14.30 Centro Pol. Citta di Marano — Marano di Napoli
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